
Zarządzenie Nr 81/11 
WÓJTA GMINY MR ĄGOWO 

z dnia 10 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych za 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadania inwestycyjne 
„Regulacja gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę sieci wodociągowej  
w miejscowości Czerwonki, Poręby, budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Wyszembork, Lembruk oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków   
w miejscowości Szczerzbowo”. 

 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 
ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w związku z postanowieniami § 5 i 13 uchwały Rady 
Gminy Mrągowo Nr III/19/10 z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2011r. Wójt Gminy Mr ągowo 

zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Zaciąga się pożyczkę długoterminową w kwocie 1.005.090 zł (słownie: jeden milion pięć tysięcy 
dziewięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
śródków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Regulacja 
gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę sieci wodociągowej w miejscowości Czerwonki, 
Poręby, budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wyszembork, Lembruk oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków  w miejscowości Szczerzbowo”. 
 

§ 2 
Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata pożyczki będzie wpływ środków z Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa stanowiący udział środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w realizacji zadnia inwestycyjnego pod nazwą 
„Regulacja gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę sieci wodociągowej w miejscowości 
Czerwonki, Poręby, budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wyszembork, Lembruk oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  w miejscowości Szczerzbowo”, zgodnie z umową  
o przyznaniu pomocy nr  00167-6921-UM1400020/10 z dnia 08 czerwca 2011 r. zawartą  
z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą w Olsztynie. 
 

§ 3 
1. Szczegółowe warunki przekazywania pożyczki, terminy spłat rat pożyczki oraz odsetek określi 

umowa pomiędzy Bankiem Gospodarstwa Krajowego w Olsztynie a Wójtem Gminy. 
2. Prawne zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel in blanco 
3. Spłata pożyczki nastąpi w 2012 roku. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
  
               Wójt Gminy Mrągowo 
 
               Jerzy Krasiński 


